______________________________________________________________________________________

Số 2-Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website:syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:               /SYT-NV

CỘNG  HÒA  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày          tháng 12 năm 2023
V/v báo cáo kết quả thực hiện Kế hoạch

số 7875/KH-UBND ngày 27/7/2018

của Ủy ban nhân dân tỉnh

(HỎA TỐC)

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Trung tâm Y tế các huyện, thành phố.

Căn cứ Văn bản số 7893/BYT-CDS ngày 8/12/2023 của Bộ Y tế về việc

báo cáo kết quả thực hiện Nghị quyết số 137/NQ-CP ngày 31/12/2017 của Chính

phủ ban hành chương trình hành động của Chính phủ thực hiện Nghị quyết số 21-

NQ/TW ngày 25/10/2017 của Hội nghị lần thứ 6 Ban Chấp hành Trung ương

Đảng lần thứ XII về công tác dân số trong tình hình mới.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số

13461/UBND-KGVX ngày 13/12/2023 về việc báo cáo kết quả thực hiện Nghị

quyết số 137/NQ-CP.

Sở Y tế đề nghị các Sở, ban, ngành cấp tỉnh; Ủy ban nhân dân các huyện,

thành phố; Trung tâm Y tế các huyện, thành phố báo cáo kết quả thực hiện Kế

hoạch số 7875/KH-UBND ngày 27/7/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh thực hiện

Kế hoạch số 174-KH/TU ngày 10/4/2018 của Ban Chấp hành đảng bộ tỉnh thực

hiện Nghị quyết số 21-NQ/TW ngày 25/10/2017 của Hội nghị lần thứ 6 Ban Chấp

hành Trung ương Đảng lần thứ XII về công tác dân số trong tình hình mới theo

chức năng, nhiệm vụ được phân công. Báo cáo gửi về Sở Y tế (Thông qua Chi

cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình tỉnh; mail: dansodongnai@gmail.com; SĐT:

0977.190.002- CN Hùng- Trưởng phòng Nghiệp vụ) trước ngày 19/12/2023 để

tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh, Bộ Y tế theo quy định./.

Đính kèm:

1. Đề cương báo cáo.

2. Văn bản số 13461/UBND-KGVX ngày 13/12/2023 của UBND tỉnh.

mailto:syt@dongnai.gov.vn
mailto:dansodongnai@gmail.com

3. Kế hoạch số 7875/KH-UBND ngày 27/7/2018 của UBND tỉnh.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh; (báo cáo)

- Ban Giám đốc Sở;

- Chi cục DS-KHHGĐ; (thực hiện)

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thị Ngọc Lắm

ĐỀ CƯƠNG

Báo cáo kết quả thực hiện Kế hoạch số 7875/KH-UBND ngày 27/7/2018

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai

(Kèm theo Văn bản số             /SYT-NV ngày       /12/2023 của Sở Y tế)

I. KẾT QUẢ TRIỂN KHAI THỰC HIỆN

(Theo chức năng, nhiệm vụ được giao, các sở, ban, ngành cấp tỉnh và Ủy

ban nhân dân các huyện, thành phố báo cáo kết quả thực hiện theo nội dung tại

Mục 1, Phần III- Nhiệm vụ và giải pháp thực hiện Kế hoạch số 7875/KH-UBND

ngày 27/7/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh tỉnh)

1. Tăng cường sự lãnh đạo, chỉ đạo của chính quyền các cấp

2. Đổi mới nội dung tuyên truyền, vận động về công tác dân số

3. Hoàn thiện cơ chế, chính sách pháp luật về dân số

4. Phát triển mạng lưới và nâng cao chất lượng dịch vụ dân số

5. Bảo đảm nguồn lực cho công tác dân số

6. Kiện toàn tổ chức bộ máy, nâng cao năng lực đội ngũ cán bộ dân số

7. Tăng cường hợp tác quốc tế

II. KẾT QUẢ TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Kết quả thực hiện

2. Khó khăn, vướng mắc

3. Đề xuất, kiến nghị

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2023-12-14T11:05:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Võ Thị Ngọc Lắm<lamvtn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T11:07:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T11:07:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T11:07:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!